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Ibuprom Zatoki Sprint, 200 mg + 30 mg, kapsułki miękkie, 10
kapsułek
 

Cena: 18,75 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla kobiet, Dla mężczyzn

Opakowanie 10 kapsułek

Postać Kapsułki miękkie

Producent US PHARMACIA SP. Z O.O.

Przeznaczenie Przeciwbólowe, Przeciwgorączkowe

Rodzaj produktu Lek bez recepty

Wiek Dla dorosłych, Dla młodzieży, Dla seniorów,
Od 12 lat

Opis produktu
 

Opis
Ibuprom Zatoki Sprint to lek przeznaczony do krótkotrwałego stosowania u dzieci powyżej 12. roku życia oraz dorosłych, mający na celu
łagodzenie objawów grypy i przeziębienia, takich jak ból, gorączka, oraz niedrożność nosa i zatok przynosowych.

Wskazania
Ibuprom Zatoki Sprint stosuje się w celu złagodzenia objawów związanych z przekrwieniem błony śluzowej nosa lub zatokowym bólem
głowy, gorączką oraz bólem stawów i mięśni związanym z przeziębieniem i grypą.

Działanie
Produkt leczniczy Ibuprom Zatoki Sprint działa przeciwbólowo, przeciwgorączkowo, przeciwzapalnie oraz zmniejsza przekrwienie i
obrzęk błony śluzowej nosa.

Dawkowanie
Dzieci w wieku powyżej 12 lat, dorośli i osoby w podeszłym wieku:
1 do 2 kapsułek co 4 do 6 godzin, maksymalna dawka to 6 kapsułek w ciągu doby.

Skład
Substancją czynną jest ibuprofen (Ibuprofenum) oraz pseudoefedryny chlorowodorek (Pseudoephedrini hydrochloridum).
Substancje pomocnicze: makrogol 600; potasu wodorotlenek; woda oczyszczona; żelatyna; sorbitol, ciekły, częściowo odwodniony;
naturalny Beta Karoten 10% CWD, proszek, o składzie ( naturalny beta karoten (E160), skrobia spożywcza modyfikowana (E1450), dl-Alfa
tokoferol (E307)); tusz drukarski, o składzie ( szelak, żelaza tlenek, czarny (E172), alkohol N-butylowy, glikol propylenowy, amonu
wodorotlenek 28%).

Przeciwwskazania
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Poza przeciwwskazaniami dotyczącymi łącznego stosowania z innym lekami, Ibupromu Zatoki Sprint nie należy stosować w
przypadku nadwrażliwości na substancje czynne lub na którąkolwiek substancję pomocniczą.
Produkt leczniczy nie jest zalecany u pacjentów z nadwrażliwością na kwas acetylosalicylowy lub inne niesteroidowe leki
przeciwzapalne, z czynnym lub nawracającym wrzodem trawiennym lub krwawieniami z przewodu pokarmowego, z udarem
krwotocznym w wywiadzie, z ciężką niewydolnością serca (klasa IV wg NYHA), niewydolnością nerek lub niewydolnością
wątroby. Nie należy go stosować u Pacjentów, których występują choroby serca, choroby układu krążenia, nadciśnienie tętnicze,
rozrost gruczołu krokowego, choroby naczyń wieńcowych, dusznica bolesna, częstoskurcz lub skaza krwotoczna.

Działania niepożądane

Często (u 1 do 10 pacjentów na 100 stosujących lek): Niestrawność, ból brzucha, nudności, wymioty, wzdęcia, biegunka,
zaparcia, brak apetytu, nieznaczna utrata krwi z przewodu pokarmowego, w rzadkich przypadkach prowadząca do anemii.

Niezbyt często (u 1 do 10 na 1000 pacjentów stosujących lek): Reakcje nadwrażliwości: pokrzywka, świąd i napady astmy (ze
spadkiem ciśnienia krwi), zaburzenia ośrodkowego układu nerwowego, takie jak: ból głowy, zawroty głowy, bezsenność,
pobudzenie, drażliwość lub zmęczenie, zaburzenia widzenia, wrzód żołądka z krwawieniem i (lub) perforacją, zapalenie błony
śluzowej żołądka, wrzodziejące zapalenie jamy ustnej, zaostrzenie zapalenia jelita grubego i choroby Leśniowskiego-Crohna,
wysypki skórne różnego rodzaju.

Rzadko (u 1 do 10 na 10 000 pacjentów stosujących lek): szumy uszne, Zaostrzenie astmy lub reakcje nadwrażliwości ze
skurczem oskrzeli, Uszkodzenie tkanek nerek (martwica brodawek nerkowych) oraz zwiększenie stężenia kwasu moczowego we
krwi.

Ostrzeżenia

Lek Ibuprom Zatoki Sprint należy stosować jedynie, jeśli występuje zablokowanie nosa wraz z bólem głowy, bólem i (lub)
gorączką jednocześnie. Nie należy go stosować, jeśli występuje tylko jeden z wymienionych objawów.
Lek zawiera 63 mg sorbitolu w 1 kapsułce. Przyjęcie leku należy skonsultować z lekarzem w przypadku nietolerancji niektórych
cukrów.
Jedna kapsułka leku Ibuprom Zatoki Sprint zawiera 21 mg potasu. Należy wziąć to pod uwagę u pacjentów ze zmniejszoną
czynnością nerek i u pacjentów kontrolujących zawartość potasu w diecie.

Producent
US Pharmacia Sp. z o.o.
ul. Ziębicka 40
50-507 Wrocław
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